
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Margherita Hack  

 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN) 

 

 

 

Prot. n  4491 C03            San Vito al Tagliamento,  14/07/2020 

 

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 sulla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA, a.s. 2020/2021;  

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 sulla mobilità del personale docente, educativo 

e ATA, per il triennio 2019/2022;  

 

VALUTATE le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale 

soprannumerario e la formulazione delle graduatorie d’Istituto;  

 

 

                                                 DECRETA 

 la pubblicazione, in data odierna, sul sito WEB della Scuola, delle graduatorie 

PROVVISORIE per l’individuazione degli eventuali soprannumerari per il personale ATA, 

per l’anno scolastico 2020/2021. Si ricorda agli interessati che, avverso le graduatorie 

d’Istituto provvisorie, è ammesso il reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                             dott. Vittorio BORGHETTO 

                                                                                                                                    (firma autografa sostituita dall’indicazione 

                                                  a stampa del nominativo del soggetto 

                            responsabile ex art. 3, comma 2, D.Lgs. N. 39/1993) 

 
Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138  

Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


